
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022

Às 09:47 horas do dia 04 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2021/462706,
Pregão nº 00008/2022.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 13.054,5600
Situação: Homologado

Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
13.250,6100 , com valor negociado a R$ 13.052,6100 .

Itens do grupo:

1 - Televisor

2 - Suporte de videocassete / televisao

3 - Cabo extensor

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor Tamanho Tela: 55 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart Tv,
4 K, Wifi. Entradas Hdmi/Usb, Conversor , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto/Sleep Time/Vhf/Uhf E Tv A
Cabo ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.395,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
11.395,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/02/2022
15:07:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS,

CNPJ/CPF:42.254.594/0001-07, Melhor lance : R$ 11.395,8000

Adjudicado 22/02/2022
15:07:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS,

CNPJ/CPF:42.254.594/0001-07, Melhor lance : R$ 11.395,8000

Homologado 04/03/2022
09:47:12

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Suporte de videocassete / televisao
Descrição Complementar: Suporte De Videocassete / Televisao Material: Aço , Tipo: Pedestal , Tamanho: Televisor
Led 55" , Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi , Características Adicionais: Com 2 Torres E Rodízios ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 354,8100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
354,8100 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/02/2022
15:07:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS,

CNPJ/CPF:42.254.594/0001-07, Melhor lance : R$ 354,8100

Adjudicado 22/02/2022
15:07:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS,

CNPJ/CPF:42.254.594/0001-07, Melhor lance : R$ 354,8100

Homologado 04/03/2022
09:47:14

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Cabo extensor
Descrição Complementar: Cabo Extensor Tipo Saída: Hdmi Tipo A Macho X Hdmi Tipo A Macho , Comprimento: 5
M, Aplicação: Áudio E Vídeo Incl.Dolby Truehd And Dts-Hd;Master , Características Adicionais: Suporta Qq Resolução
Incl.1080p Até 4k ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.303,9500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
1.500,0000 , com valor negociado a R$ 1.302,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/02/2022
15:07:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS,

CNPJ/CPF:42.254.594/0001-07, Melhor lance : R$ 1.500,0000, Valor
Negociado : R$ 1.302,0000

Adjudicado 22/02/2022
15:07:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS,

CNPJ/CPF:42.254.594/0001-07, Melhor lance : R$ 1.500,0000, Valor
Negociado : R$ 1.302,0000

Homologado 04/03/2022
09:47:16

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Fim do documento


